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NYHETSBREV  

Mars 2023 

 

             www.algutsbodahembygdsforening.se,  

              email:info@algutsbodahembygdsforening.se 

 

 
Årsmöte den 12 april 

Välkomna till Algutsboda Hembygdsförenings årsmöte, onsdagen den 12 april kl 

18.00 i Sockenstugan Algutsboda. 

Föreningen bjuder alla på smörgåstårta. Därefter kommer 

hembygdskonsulent Peter Danielsson att berätta om sitt arbete 

och om Kalmar Läns Hembygdsförbunds verksamhet. 

Årsmötesförhandlingar genomförs i vanlig ordning och 

avslutningsvis serveras kaffe och kaka. 

Alla är Hjärtligt Välkomna! Hör av dig till oss på 

föreningen om du har några frågor: 

info@algutsbodahembygdsforening.se.   

  

Vintern kom tillbaka 

Vi trodde alla att våren hade kommit till Algutsboda, men det visade sig vara fel. 

Vintern kom tillbaka med kyla och snö – men det blev i alla fall fina bilder. Nedan 

syns ”Mobergstugan” med Algutsboda kyrka i bakgrunden. 

http://www.algutsbodahembygdsforening.se/
mailto:info@algutsbodahembygdsforening.se
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Sommarprogrammet 

Nu är vårt sommarprogram för 2023 

klart. All information finns på vår 

hemsida. Du kan ladda ner programmet i 

A4-format. Välkomna till oss i sommar! 

Jonna Lundgren kommer att servera 

våfflor även i år. Vi kommer att ha 

ytterligare en anställd, vem det blir är 

dock inte bestämt ännu. 

Nationaldagen firar vi med teater, 

clownen Mike, lekar och fika. 

Mobergsafton blir det i hembygdsparken 

den 11 juli. 

Glada Bokens Orkester kommer och 

underhåller i augusti.  

Se www.algutsbodahembygdsforening.se 

 

 

Kommittéer 

Våra kommittéer har börjat förbereda för sommarens aktiviteter. 

Textilkommittén har samlats för planering, bl a så har de köpt in nya skyltdockor så att 

de kan visa de fina kläder som flera personer har skänkt till föreningen. Ett stort tack 

till er alla.  

Amerikakommitén jobbar med en mindre utställning om samarbetet med vår vänort 

Chisago City i Minnesota. Vårt nya projekt handlar om att följa en familj som 

utvandrade till Amerika på 1800-talet och se hur det gick för dem där när de kom 

fram. Vi har hittat familjen Victor från Broakulla. Fortsättning följer. 

Bokkommittén planerar för fullt för bok nr XXI. Från början, år 1962, var tanken att 

det bara skulle bli en enda bok – men nu är vi redan uppe i nr 21. Det finns mycket att 

skriva om i Algutsboda socken. Vi planerar ett ”boksläpp” i november 2023. 

Skogskommittén har varit ute i Bökevara och planerat för skogsskötseln där. 

Evenemangskommittén har alltid fullt upp att göra, särskilt nu när de ska detaljplanera 

hela sommarens aktiviteter.  

Byggkommittén har alltid något att göra. Ibland ska något repareras. Ibland ska en 

tillfällig scen byggas. En bro har de byggt i hembygdsparken och en 

smålandsgärdsgård har de satt upp vid Mobergstenen.  
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Den 6 juni 

Nationaldagen infaller i år på en tisdag. Vi hoppas på fint väder. Kl 13.00 är ni 

välkomna till vår hembygdspark. Eftermiddagen börjar med en teaterföreställning.  

Därefter kommer clownen 

Mike att leka och busa med 

barnen.  

Vi kommer att ha en 

käpphästtävling. Alla barn har 

möjlighet att ”pynta” en egen 

käpphäst. Där finns också 

”riktiga” hästar att rida på. 

Eriksmåla Ridklubb ställer 

upp med ponnyridning. 

Vi kommer att ha hamburgare 

till försäljning och vi serverar också kaffe till de 

som önskar. Vi hoppas att det blir en riktigt lyckad 

dag. Välkomna!  

Clownen Mike 

 

Berättelser och bilder till sommarens utställning  

Vi efterlyser korta berättelser om en plats i Algutsboda socken. Vi vill be er skicka in 

ett minne eller en anekdot från en plats i socknen, gärna med bild på platsen i fråga. 

Era inskickade bilder och berättelser kommer visas som en utställning i 

hembygdsgården - alla besökare kommer kunna rösta på sin favorit. Kanske vill du 

skicka in ett litet guldkorn? eller vara med och rösta fram 2023 års vinnare? 

Skriv några rader (eller en dikt) om platsen, ta en bild och skicka dessa till oss innan 

den 1 maj 2023. Välkomna! Hör av dig om du har några frågor. 

Skicka till: info@algutsbodahembygdsforening.se. Tack på förhand! 

 

Bilden är en symbol för våra sommarutställningar. 

Teckning av Majelly Fransson  

 

Våra sommaraktiviteter genomförs i samarbete med 

Studieförbundet Vuxenskolan  

 

 

2023-04-03 Marianne Henningsson på uppdrag av Evenemangskommittén 
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